
KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO T
I GC-OB-0322

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG
PONUDACA Izd/rev 1,0

I Vazi od: 23.12.2021.----~-.-

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOV A
"GERONTOLOSKI CENTAR"

SA.RAJEVO

Broj: 19-04··1630··1/2.5
Sarajevo, 12.05.2025 god.

u skladu sa clanorn 70. stay (1) j (3) i clam 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne iHercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39114, 59/22 i 50/24) i clanom 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU "Gerontoloski
centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku javne nabavke provedene u ::::!j'.l dodjele ugovora za nabavku usluga servisiranja i podrske
fiskalnog uredaja, prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca "Terabajt" 000, ul. Terezije bb, Sarajevo,
broj: PSR-0-I07/25 od 09.05.2025.godine, sa predlozer om ukupnorn cijenom u iznosu od 100,00 KM be PDV-a.

2. Nabavku predmetne usluge realizovati izdevanjen- narudzbenice.
3. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
4. Za realizaciju ove Odluke zadnzuje se Sluzba za pravne i opste poslove Cerontoloskog centra.
5. Ova Odlrka stupa na snagu daNY11 donosenja.

o b r E "Z 1c z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahticva za dosravu ponuda Zit nabavku usluge servisiranja i
podrske fiskalnog uredaja za potrebe KJU .,Gerontoiosxi centar" Sarajevo na adresu tri ponudaca, ponudu je
dostavio P0'1'Jft3C:

L "Terabajt" doo, ul. Terezije bb, Sarajevo
Nakon izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da se prihvata prijedlog ukupne cijene dostavljene ponude
ponudaca .Terabaj:" doo, ul. Terezije bb, Sarajevo, koji je dana 09.05.2025. godine dostavio svoju ponudu putem
maila, broj: P'SR-O-107/25 ad 09.05.2025. godine. S3 pred'ozenorn ukupnorn ciienom ponude u iznosu od 100,00
KM bez PDV-n.

Analizom cijene ponude konstatovano je _ie ponudac ponudio nabavku us luge servisiranja ipodrske fiskalnog
uredaja za potrebe KHI "Gerol1toloski centar" Sarajevo, te je predmetna ponuda ccije=jena kao prihvatljiva za
"Gerontoloski centar: kao ugovorni organ, te j,;- nrihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdes anjem narudzbenice, u skladu sa uslovirna zahtjeva za
dostavu ponuda iuslovima iz ponude ponudaca broj: PSR-O-107/25 od 09.05.2025. godine.
Pouka I[} pravnom Hjelm:
U skladu sa clanom 101. stav 6. Zakona o javnirr nabavkama Bosne iHercegcvine ("Shlzbeni glasnik BiH" br.
39114 i 59/22).

Strano 1 od 1

Dostavljeno:
Ix pOnUG'l.C11
lx Sluzba za orav iopste posl.Geront.centrs
l x arhiva javnih nabavki
lx ala


	Ntr4B8B.PDF

